
Dit document vormt slechts een documentatiehulpmiddel en verschĳnt buiten de verantwoordelĳkheid van de instellingen

►B BESLUIT VAN DE RAAD

van 19 juni 2006

tot vaststelling van het bedrag van de steun van de Gemeenschap voor plattelandsontwikkeling
voor de periode van 1 januari 2007 tot en met 31 december 2013, van de verdeling daarvan over
de jaren en van het minimumbedrag dat moet worden geconcentreerd in de onder de

convergentiedoelstelling vallende regio's

(2006/493/EG)

(PB L 195 van 15.7.2006, blz. 22)

Gewĳzigd bĳ:

Publicatieblad

nr. blz. datum

►M1 Besluit 2008/584/EG van de Raad van 15 juli 2008 L 188 26 16.7.2008

2006D0493 — NL— 01.01.2008 — 001.001— 1



BESLUIT VAN DE RAAD

van 19 juni 2006

tot vaststelling van het bedrag van de steun van de Gemeenschap
voor plattelandsontwikkeling voor de periode van 1 januari 2007 tot
en met 31 december 2013, van de verdeling daarvan over de jaren
en van het minimumbedrag dat moet worden geconcentreerd in de

onder de convergentiedoelstelling vallende regio's

(2006/493/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Verordening (EG) nr. 1698/2005 van de Raad van 20 septem-
ber 2005 inzake steun voor plattelandsontwikkeling uit het Europees
Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling (ELFPO) (1), en met
name op artikel 69, lid 1,

Gezien het voorstel van de Commissie,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Het bedrag van de vastleggingskredieten voor de steun van de
Gemeenschap voor plattelandsontwikkeling op grond van Veror-
dening (EG) nr. 1698/2005 voor de periode van 1 januari 2007
tot en met 31 december 2013, de verdeling daarvan over de jaren
en het minimumbedrag dat moet worden geconcentreerd in de
onder de convergentiedoelstelling vallende regio's, moeten wor-
den vastgesteld overeenkomstig het interinstitutioneel akkoord (2).

(2) In het totaalbedrag moeten de bedragen voor Bulgarije en Roe-
menië zijn begrepen aangezien het Verdrag betreffende de toetre-
ding van die landen op 1 januari 2007 in werking treedt. Mocht
het Toetredingsverdrag, voor één van die landen of voor allebei,
niet op 1 januari 2007 in werking treden, dan moet het totaal-
bedrag dienovereenkomstig worden aangepast,

BESLUIT:

Enig artikel

Het totaalbedrag van de vastleggingskredieten voor de steun van de
Gemeenschap voor plattelandsontwikkeling voor de periode van 1 ja-
nuari 2007 tot en met 31 december 2013 op grond van Verordening
(EG) nr. 1698/2005, de verdeling daarvan over de jaren en het mini-
mumbedrag dat moet worden geconcentreerd in de regio's die onder de
in artikel 2, onder j), van die verordening bedoelde convergentiedoel-
stelling vallen, worden vastgesteld in de bijlage bij dit besluit.

▼B

2006D0493 — NL— 01.01.2008 — 001.001— 2

(1) PB L 277 van 21.10.2005, blz. 1.
(2) PB C 139 van 14.6.2006, blz. 1.



2006D0493 — NL— 01.01.2008 — 001.001— 3

B
IJ
L
A
G
E

T
ot
aa

lb
ed
ra
g
va

n
d
e
va

st
le
gg

in
gs
k
re
d
ie
te
n
vo

or
d
e
p
er
io
d
e
20

07
-2
01
3,

d
e
ve
rd
el
in
g
d
aa

rv
an

ov
er

d
e
ja
re
n
en

h
et

m
in
im

u
m
b
ed
ra
g
d
at

m
oe
t
w
or
d
en

ge
co
n
ce
n
tr
ee
rd

in
d
e
on

d
er

d
e

co
n
ve
rg
en
ti
ed
oe
ls
te
lli
n
g
va

lle
n
d
e
re
gi
o’
s
(*
)

P
ri
jz
en

va
n
20

04
(i
n
E
U
R
)
(*
*)

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

T
ot
aa
l

T
ot
aa
lb
ed
ra
g
vo

or
de

E
U
-2
5,

B
ul
ga
ri
je

en
R
oe
m
en
ië

9
32

5
49

7
78

3
10

78
8
76

7
26

3
10

51
5
00

7
75

6
10

27
8
58

3
65

3
9
82

4
88

6
71

3
9
58

8
18

7
16

8
9
35

6
22

5
58

1
69

67
7
15

5
91

8

M
in
im

um
be
dr
ag

vo
or

de
on

de
r
de

co
nv

er
ge
nt
ie
do

el
st
el
lin

g
va
lle
nd

e
re
gi
o’
s

27
67

6
97

5
28

4

(*
)

V
óó

r
de

ve
rp
lic
ht
e
m
od

ul
at
ie

en
vó

ór
an
de
re

ov
er
dr
ac
ht
en

ui
t
de

m
ar
kt
ui
tg
av
en

en
de

re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin

ge
n
in

he
t
ka
de
r
va
n
he
t
ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
k
la
nd

bo
uw

be
le
id

na
ar

pl
at
te
la
nd

so
nt
w
ik
ke
li
ng

.
(*
*)

D
e
ve
rm

el
de

be
dr
ag
en

zi
jn

af
ge
ro
nd

op
de

na
as
te

ge
he
le

eu
ro
.

T
ot
aa

lb
ed
ra
g
va

n
d
e
va

st
le
gg

in
gs
k
re
d
ie
te
n
vo

or
d
e
p
er
io
d
e
20

07
-2
01
3,

d
e
ve
rd
el
in
g
d
aa

rv
an

ov
er

d
e
ja
re
n
en

h
et

m
in
im

u
m
b
ed
ra
g
d
at

m
oe
t
w
or
d
en

ge
co
n
ce
n
tr
ee
rd

in
d
e
on

d
er

d
e

co
n
ve
rg
en
ti
ed
oe
ls
te
lli
n
g
va

lle
n
d
e
re
gi
o’
s
(*
)

L
op

en
de

pr
ijz
en

(i
n
E
U
R
)
(*
*)

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

T
ot
aa
l

T
ot
aa
lb
ed
ra
g
vo

or
de

E
U
-2
5,

B
ul
ga
ri
je

en
R
oe
m
en
ië

9
89

6
29

2
85

1
11

67
8
10

8
65

3
11

60
9
41

8
20

9
11

57
5
35

4
63

4
11

28
5
70

6
55

4
11

23
4
08

9
44

2
11

18
1
55

5
66

2
78

46
0
52

6
00

5

M
in
im

um
be
dr
ag

vo
or

de
on

de
r
de

co
nv

er
ge
nt
ie
do

el
st
el
lin

g
va
lle
nd

e
re
gi
o’
s

31
23

2
64

4
96

3

(*
)

V
óó

r
de

ve
rp
lic
ht
e
m
od

ul
at
ie

en
vó

ór
an
de
re

ov
er
dr
ac
ht
en

ui
t
de

m
ar
kt
ui
tg
av
en

en
de

re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin

ge
n
in

he
t
ka
de
r
va
n
he
t
ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
k
la
nd

bo
uw

be
le
id

na
ar

pl
at
te
la
nd

so
nt
w
ik
ke
li
ng

.
(*
*)

D
e
ve
rm

el
de

be
dr
ag
en

zi
jn

af
ge
ro
nd

op
de

na
as
te

ge
he
le

eu
ro
.

▼
M
1


